PAGE
2

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_____"________2011

г.Дивногорск

№___________
О    внесении    изменений    в    постановление

администрации города от 25.02.2011 № 59/1 п
            Руководствуясь  статьей 53 Устава города Дивногорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление  администрации города от 25.02.2011 № 59/1п                        «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2011 год  следующие изменения:
1. По      тексту    Программы    слова    «муниципальное    бюджетное

учреждение «Архитектурно-планировочное бюро» заменить на «муниципальное казенное учреждение «Архитектурно-планировочное бюро» города Дивногорска.
2. п. 5.3.  Раздела 5. Механизма   реализации   Программы   читать    в

следующей редакции: Распорядителем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в местном бюджете, является муниципальное казенное учреждение «Архитектурно-планировочное бюро» города Дивногорска, действующее от имени муниципального образования город Дивногорск.
3. В  бюджетной  заявке   слова   «Получатель   бюджетных  средств -

муниципальное бюджетное учреждение «Архитектурно-планировочное бюро» заменить на  «Распорядитель средств - муниципальное казенное учреждение «Архитектурно-планировочное бюро» города Дивногорска, действующее от имени муниципального образования город Дивногорск.
4. Постановление          подлежит       опубликованию      в       средствах
массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава города
	                                                 Е.Е. Оль